[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.º 005/99/CM

           Excelentíssima Senhora Presidente:

        CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal é locatária de alguns imóveis no Município ;

                                       REQUEIRO, dentro das normas regimentais, ouvido o Soberano Plenário, seja o presente encaminhado ao Digníssimo Chefe do Executivo, solicitando deste resposta às seguintes indagações  :

1. Quantos imóveis estão locados pela Prefeitura Municipal ?

2. Enviar à esta Casa cópia dos respectivos contratos e a finalidade da

    locação de cada imóvel.

                                                     Plenário Vereador José Chiquetto,

                                                     Louveira, 04 de fevereiro de 1999.

       Prof. ROBERTO HENRIQUE DO PRADO

         Vereador